将其持有的上市公司 34,936,110 股股份（占上市公司股份总数的 11%）转让给曼

格睿。

2024 年 10 月 18 日，孙建西、李太杰与陈可签署了《表决权委托协议》，约

定孙建西和李太杰分别将其所持 33,825,424 股份和 8,106,916 股份（合计

41,932,340 股股份，占上市公司股份总数的 13.20%）对应的表决权委托给陈可行

使。

2024 年 10 月 24 日，孙建西与金祥远舵叁号签署了《股份转让协议》，约定

孙建西将其持有的上市公司 15,880,050 股股份（占上市公司股份总数的 5%）转

让给金祥远舵叁号。具体情况详见上市公司 2024 年 10 月 28 日披露的《简式权

益变动报告书》。

2025 年 6 月 5 日，孙建西与金祥远舵叁号签署了《股份转让协议之解除协

议》，约定解除双方 2024 年 10 月 24 日签署的《股份转让协议》及 2025 年 1 月

19 日签署的《股份转让协议之补充协议》。

2025 年 6 月 5 日，孙建西、李太杰与陈可签署了《表决权委托协议之补充

协议二》，对《表决权委托协议》的委托数量等条款进行修改，约定孙建西和李

太杰拟分别将其所持 49,705,474股上市公司股份和 8,106,916股上市公司股份（合

计 57,812,390 股股份，占上市公司股份总数的 18.20%）对应的表决权委托给陈

可行使。

综上，本次权益变动为孙建西拟将其持有的上市公司 34,936,110 股股份（占

上市公司股份总数的 11%），通过协议转让的方式转让给曼格睿。同时，孙建西

和李太杰拟分别将其所持 49,705,474 股上市公司股份和 8,106,916 股上市公司股

份（合计 57,812,390 股股份，占上市公司股份总数的 18.20%）对应的表决权委

北京博星证券投资顾问有限公司   财务顾问核查意见

 28

托给陈可行使。本次权益变动后，孙建西持有上市公司股份数量为 49,705,474

股（占上市公司股份总数的 15.65%），其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司

股份总数的 0%）；李太杰持有上市公司的股份数量为 8,106,916 股（占上市公司

股份总数的 2.55%），其中有表决权的数量为 0 股（占上市公司股份总数的 0%）。

本次权益变动前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下表所示：

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

表决权

比例

持股数量

（股）

持股

比例

表决权股

数

表决权

比例

曼格睿 - - - 34,936,110 11.00% 34,936,110 11.00%

陈可 - - - - - 57,812,390 18.20%

合计 - - - 34,936,110 11.00% 92,748,500 29.20%

孙建西 84,641,584 26.65% 26.65% 49,705,474 15.65% - -

李太杰 8,106,916 2.55% 2.55% 8,106,916 2.55% - -

合计 92,748,500 29.20% 29.20% 57,812,390 18.20% - -

注：孙建西所持 600 万股股份已被法院裁定司法拍卖，截至本核查意见签署日，本次司

法拍卖已完成竞拍，尚未完成过户登记手续（详见上市公司披露的《关于公司控股股东、实

际控制人部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号 2025-34））。前述 600 万股股份过户

登记完成后，届时陈可持有表决权股份数量占上市公司股份总数比例将降至 16.31%。

六、对本次权益变动所涉及股份的权利限制情况的核查

经核查，截至本核查意见签署日，李太杰持有的 8,106,916 股上市公司股份

不存在权利限制。孙建西持有上市公司 84,641,584 股股份，占公司股份总数的

26.65%，其中所持上市公司 23,000,000 股股份（占公司股份总数的 7.24%）存在

质押的情形，所持上市公司 9,522,403 股股份（占公司股份总数的 3.00%）存在

冻结的情形，上述两项权利限制合计 32,522,403股（占公司股份总数的 10.24%）。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2025 年 7 月 24 日出具的《证券

质押及司法冻结明细表》，具体情况如下：

序号
质押/冻结股份

数量（股）
类型

质押/司法冻

结日期

解质/解冻日

期

质权人/司法冻结执

行人名称

1 11,500,000 柜台质押 2023/12/6 9999/1/1